
Rożek szkolny z jednorożcem
Instrukcje Nie. 3061

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Te instrukcje pokażą ci, jak możesz łatwo zrobić fantastyczny stożek szkolny jednorożca. Początek szkoły
powinien być odpowiednio uczczony. Dzięki naszym darmowym szablonom do wydrukowania możesz z łatwością
stworzyć własny rożek szkolny z jednorożcem. Gwarantujemy, że wywoła on wielki uśmiech na twarzy nowego
ucznia.

W ten sposób powstaje tornister z jednorożcem:
Najpierw wydrukuj i wytnij szablony.

Przenieś szablony od A do E na kartę fotograficzną i wytnij motywy.

Przenieś szablony od F do I na papier"Crispy Rainbow Iridescent Paper Mix" i wytnij je.



Przyklej poszczególne części klejem rzemieślniczym. Następnie przyklej kolorowe paski opalizującego papieru na
przemian do rogu (szablon D) i wytnij go ponownie.

Następnie przyklej usta (szablon F), uszy (szablony C+G) i róg (szablon D) do głowy (szablon A). Pozostaw klej do
wyschnięcia. narysuj oczy, nozdrza i usta na twarzy czarnym markerem.

Teraz wykonaj małe kwiaty z jedwabiu kwiatowego. W tym celu potnij bibułę na kawałki o wymiarach 10 x 10 cm.
Połóż 5-6 kawałków papieru jeden na drugim. Złóż je razem jak akordeon. Zawiąż kawałek przędzy wokół środka.
Lekko rozsuń fałdy papieru. Następnie ostrożnie pociągnij górną warstwę papieru do góry. Powtórz tę czynność ze
wszystkimi warstwami papieru. Masz teraz papierowy kwiat. Możesz tworzyć różne rozmiary, przycinając papier
nożyczkami po złożeniu.

Użyj dziurkacza, aby zrobić dwa otwory w czole jednorożca. Przeciągnij nitki kwiatu i zawiąż je z tyłu. Powtórz tę
czynność z pozostałymi kwiatami, aby wyglądało na to, że jednorożec ma na sobie wieniec z kwiatów.

Weź dwa kawałki nici słomianej i sklej je ze sobą na krawędziach, aby uzyskać dłuższy kawałek. Przyklej słomianą
nić do górnej krawędzi szkolnego stożka od wewnątrz. Pozostaw klej do wyschnięcia.

Złóż stożek szkolny w zagiętych miejscach i zepnij go razem z klapkami. Przymocuj je na miejscu za pomocą kleju
rzemieślniczego.

Przyklej głowę jednorożca do szkolnego stożka za pomocą kleju rzemieślniczego. Oznacz "znak" (szablon E) i
przyklej go do błyszczącego obramowania znaku (szablon I). Przyklej znak i kopyta do szkolnego stożka za
pomocą kleju rzemieślniczego.

Na koniec wypełnij szkolny stożek drobnymi prezentami dla swojego ucznia. Inspirację można znaleźć tutaj

Na koniec zwiąż słomiane nici satynową wstążką, aby szkolny rożek był ładnie zamknięty.

Pasujące zaproszenia/kartki z podziękowaniami można znaleźć tutaj.

Must Have

https://www.vbs-hobby.pl/okazje/poczatek-szkoly/
https://www.vbs-hobby.pl/zaproszenie-z-jednorozcem-t5033/


Wycinanka na prezenty szkolne, tęcza

23,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/wycinanka-na-prezenty-szkolne-tecza-a330045/
https://www.vbs-hobby.pl/wycinanka-na-prezenty-szkolne-tecza-a330045/
https://www.vbs-hobby.pl/wycinanka-na-prezenty-szkolne-tecza-a330045/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

18275 Wycinanka na prezenty szkolne, tęcza 1

706674-00 FotokartonBiały 1

706605-02 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeKość słoniowa 1

23811 Mieszanka papierowa opalizująca "Chrupiąca tęcza" 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

862639 Jedwabny asortyment kwiatowy "Boże Narodzenie" 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

398749-01 Przędza osnowowaBiały 1

132442-45 Mata do cięcia VBS "Hobby"45 x 30 x 0,3 cm 1

133050 Dziurkacz VBS 1

16103 Wstążka satynowa "Pastel 1

23636 STAEDTLER Intense Black, zestaw 4 sztuk
(niestety wyprzedane)

1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

